
UCHWAŁA NR LXXII/689/05 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 2 marca 2005 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/146/03 Rady Miasta Krakowa z dnia  
18 czerwca 2003 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XII/95/99 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 3 marca 1999 r. w sprawie ustalenia sieci szkół podstawowych, gimnazjów 

i zespołów szkół ogólnokształcących oraz utworzenia granic obwodów w Krakowie 
i uchwały Nr CXVI/1075/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 czerwca 2002 r. 

w sprawie założenia Gimnazjum nr 77 w Krakowie  
oraz utworzenia Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 52 w Krakowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: 
z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, 
Nr 116 poz. 1203/ art. 5 ust. 2 pkt 1, ust. 3, 5, 5a, art. 17 ust. 1, 4 art. 58 ust. 2a ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty /tekst jednolity: Dz. U z 2004 r. Nr 256 
poz. 2572, zm.: Dz. U. z 2003 r. Nr 137 poz. 1304, z 2004 r. Nr 69 poz. 624, Nr 109 
poz. 1161/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 
W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XIX/146/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 

18 czerwca 2003 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XII/95/99 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 3 marca 1999 r. w sprawie ustalenia sieci szkół podstawowych, gimnazjów 
i zespołów szkół ogólnokształcących oraz utworzenia granic obwodów w Krakowie 
i uchwały Nr CXVI/1075/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 czerwca 2002 r. w 
sprawie założenia Gimnazjum nr 77 w Krakowie oraz utworzenia Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących nr 52 w Krakowie wprowadza się następujące zmiany: 
1/ W punkcie 5:  

 - wyrazy „Aleja Kijowska nr parzyste do ul. Królewskiej” zastępuję się wyrazami 
„Aleja Kijowska do ul. Królewskiej”, wyrazy „Królewska nr parzyste do nr 86” 
zastępuję się wyrazami „Królewska nr parzyste” i wyrazy „Lea nr parzyste do 
nr 42 i nieparzyste do nr 51” zastępuję się wyrazami „Budryka, Bydgoska, 
Kawiory, Kronikarza Galla od ul. Królewskiej, Lea do ul. Piastowskiej, 
Miechowska, Misjonarska, Nawojki, Reymana, Reymonta, Rostafińskiego, 
Skarbińskiego, Toruńska”. 

2/ W punkcie 9:  
 - skreśla się ulice stanowiące obwód Szkoły Podstawowej nr 12, Kraków, 
Al. Kijowska 3. 

3/ W punkcie 20:  
 - wyrazy „Aleja 3 Maja od ul. Piastowskiej” zastępuję się wyrazami „Aleja 3 
Maja, Beniowskiego, Chodowieckiego, Cichy Kącik, Domeyki, Goetla, Igrców, 
Olimpijska, Radwańskiego”. 



-  2 - 

4/ W punkcie 23:  
 - po wyrazach „Aleja Słowackiego” dodaje się wyrazy „numery parzyste od 

nr 38 do końca”.  
5/ W punkcie 29:  

 - wyrazy ul. Goszczyńskiego 44” zastępuje się wyrazami „ul. Myśliwska 64”. 
6/ W punkcie 33:  

 - wyrazy „os. Dywizjonu 303 bez nr od 38 do 41 i nr od 52 do 57” zastępuje się 
wyrazami” os. Dywizjonu 303”. 

7/ W punkcie 39:  
 - wyrazy „Kozietulskiego bez numerów 1 i 5” zastępuje się wyrazem 

„Kozietulskiego".   
8/ Skreśla się punkt 51. 
9/ W punkcie 55:  

 - skreśla się wyrazy „obwód: Miasto Kraków”. 
10/ W punkcie 56:  

 - wyrazy „os. Szkolne do nr 5 i od nr 30 do nr 36” zastępuje się wyrazami: 
„os. Słoneczne, os. Szkolne, Bulwarowa, Krasnowolskiego,  
Lehra-Spławińskiego, Łempickiego, Makuszyńskiego, Nowolipki, Obrońców 
Krzyża, Odmogile, os. Górali, os. Krakowiaków, os. Sportowe, os. Teatralne, 
os. Urocze, Osiedlowa, Polskiego Czerwonego Krzyża, Przebindowskiego, 
Stadionowa, Wańkowicza, Wąwozowa, Wojciechowskiego, os. Zielone”.  

11/ W punkcie 57:  
 - po wyrazach „os. Piastów” dodaje się wyrazy „Generała Okulickiego od 

wiaduktu do Łowińskiego”. 
12/ W punkcie 59:  

 - skreśla się wyrazy  „Generała Okulickiego”. 
13/ W punkcie 60:  

 - po wyrazach  „os. Strusia” dodaje się wyrazy „Generała Okulickiego od 
Andersa do wiaduktu”. 

14/ W punkcie 61:  
 - wyrazy „Lea nr nieparzyste od nr 117 do nr 253 i parzyste od nr 102 do 

nr 232” zastępuję się wyrazami „Gramatyka, Lea od ul. Piastowskiej do 
końca, Piastowska nr nieparzyste od nr 17 do końca, Rolnicza”. 

15/ W punkcie 62:  
 - po wyrazie „Żytnia” dodaje się wyrazy „os. Gotyk, Felińskiego”. 

16/ W punkcie 66: 
 - po wyrazach „os. Złota Jesień” dodaje się wyrazy „z wyjątkiem numeru 

11 A”.  
17/ W punkcie 67: 

 - po wyrazach „os. Wysokie” dodaje się wyrazy „os. Złota Jesień 11 A”. 



- 3 - 

18/ W punkcie 68:  
 - skreśla się ulice stanowiące obwód Szkoły Podstawowej nr 105, Kraków, 

os. Słoneczne 12. 
19/ Skreśla się punkt 92.  
20/ W punkcie 95:  

 - skreśla się ulicę stanowiącą obwód Szkoły Podstawowej nr 148, Kraków, 
ul. Żabia 20. 

21/ W punkcie 98:  
 - po wyrazie „Wysockiej” dodaje się wyrazy „Braci Schindlerów, 

os. Kościuszkowskie”. 

§ 2. 
W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XIX/146/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 

18 czerwca 2003 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XII/95/99 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 3 marca 1999 r. w sprawie ustalenia sieci szkół podstawowych, gimnazjów 
i zespołów szkół ogólnokształcących oraz utworzenia granic obwodów w Krakowie 
i uchwały Nr CXVI/1075/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 czerwca 2002 r. w 
sprawie założenia Gimnazjum nr 77 w Krakowie oraz utworzenia Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących nr 52 w Krakowie wprowadza się następujące zmiany: 

1/ W punkcie 8:  
 - skreśla się wyrazy „obwód: Miasto Kraków”. 

2/ W punkcie 9:  
 - po wyrazie „Szklana” dodaje się wyrazy „os. Gotyk, Felińskiego”. 

3/ W punkcie 15:  
 - skreśla  się ulice stanowiące obwód Gimnazjum nr 15, Kraków,  

Al. Kijowska 3. 

4/ W punkcie 16:  
 - wyrazy „Aleja Kijowska nr parzyste do ul. Królewskiej” zastępuje się 

wyrazami „Aleja Kijowska do ul. Królewskiej”, wyrazy „Królewska 
nr parzyste do nr 42” zastępuje się wyrazami „Królewska nr parzyste” 
i wyrazy „Lea nr parzyste do nr 42 i nieparzyste do nr 51” zastępuje się 
wyrazami „Aleja 3 Maja do ul. Piastowskiej, Beniowskiego, Budryka, 
Bydgoska, Chodowieckiego, Cichy Kącik, Domeyki, Goetla, Gramatyka, 
Igrców, Kawiory, Kronikarza Galla od ul. Królewskiej,  Lea nr parzyste do 
nr 100 i nieparzyste do nr 115, Miechowska, Misjonarska, Nawojki, 
Olimpijska, Piastowska nr nieparzyste od nr 17 do końca, Reymana, 
Reymonta, Rolnicza, Rostafińskiego, Skarbińskiego, Toruńska”. 

5/ W punkcie 23:  
 - po wyrazie „Ziobrowskiego” dodaje się wyrazy „Profesora Opałka, Radłowa, 
Nałkowskiej, Żyzna”.  



-  4  - 

6/ W punkcie 24:  
 - skreśla się wyrazy „Żyzna, Nałkowskiej”. 

7/ W punkcie 27:  
 - wyrazy „Białoruska bez nr 2, 4, 6, 8” zastępuje się wyrazami „Białoruska, 

Serbska, Włoska” oraz po wyrazie „Łużycka” dodaje się wyrazy  
„od ul. Trybuny Ludów do ul. Nowosądeckiej”. 

8/ W punkcie 31:  
 - po wyrazie „Żelazowskiego” dodaje się wyrazy „ul. Łużycka od 

ul. Nowosądeckiej do ul. Cechowej”. 

9/ W punkcie 43:  
 - wyrazy „os. Na Stoku z wyjątkiem nr od 41 do 52” zastępuje się wyrazami  

„os. Na Stoku”. 
10/ W punkcie 46:  

 - skreśla się wyrazy „obwód: Miasto Kraków”. 
11/ W punkcie 48:  

 - skreśla się ulice stanowiące obwód Gimnazjum nr 49, Kraków,  
os. Słoneczne 12. 

12/ W punkcie 49:  
 - po wyrazie „os. Zgody” dodaje się wyrazy „os. Słoneczne, os. Szkolne, 

os. Zielone, Wojciechowskiego”.  
13/ W punkcie 46:  

 - skreśla się wyrazy „obwód: Miasto Kraków”. 
14/ W punkcie 51:  

 - skreśla się ulice stanowiące obwód Gimnazjum Integracyjnego nr 74, Kraków,  
os. Na Stoku 52.  

15/ W punkcie 52:  
 - skreśla  się ulice stanowiące obwód Gimnazjum Integracyjnego nr 75, Kraków,  

ul. Serbska 14.  
16/ W punkcie 53:  

 - skreśla się wyrazy „obwód: Miasto Kraków”. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Andrzej WYSOCKI 


